
Na temelju clanka 28. stavka 1. Zakon 0 javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16) i clanka 14. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, 
dekanica prof. dr. sc. Vesna Crnic-Grotic donosi 

IV. Izmjene i dopune Plana javne nabave za 2020. godinu 

Brojcana oznaka 
predmeta Procijenjena 

Vrsta postupka Predmet 
Sklapa se Planirano trajanje 

Redni Evidencijski Predmet nabave (najvge 200 nabave iz vrijednost Posebni rezim Ugovor/okvirni Planirani pocetak ugovora iii 
broj broj nabave znakova) Jedinstvenog nabave (u 

(ukljucujuci i jednostavnu 
nabave 

podijeljen na sporazumj'narudf postupka okvirnog 
Napomena 

rjecnika jayne kunama) 
nabavu) grupe? 

benica? sporazuma 
nabave (CPV) 

Mijenja se - Trosak projekta UP.03.1.1.04.0011, 
1 PI-03/2020 Racunarska oprema 30200000-1 226.320,00 Otvoreni postupak NE Ugovor prosinac 3 mjeseca Praxis iuris, Beplatna primarna pravna pornoc i 

strucna praksa na Pravnom fakultetu u Rijeci 

Dornaca baza podataka - e- Postupak jednostavne 
Kupila se same jedna baza u iznosu procijenjene 

2 PI-05/2020 48610000-7 1.400,00 NE Ugovor prosinac 1 godina vrijednosti 1.400,00 kn )Planirano je bilo 6.500,00 
casopisi - Pravo I porezi nabave 

kn te se nije ostvarila za Radno pravo i Ripup 

3. OSIG-ST 
Osiguranje studenata od 66512100-3 200400,00 

Postupak jednostavne 
NE Narudzbenica listopad 1 godina Dopuna 

np7godp nabave 

Trosak od 56.000,00 kn predviden za projekt 
Usluga restorana I usluga 

Postupak jednostavne 
Praxis iuris, planiran je za odriavanje 

4 BB-7/2020 posluhvanja - ugostiteljske 55300000 15.000,00 NE Narudibenlca tijekom godine 1 godine radionicana projektu, ali se iste nisu odriale. 
usluge 

nabave 
Razlika troska odnosi se na reprezentaciju 
Fakulteta. 

5. T-1/2020 
Usluge tiskanja i s njim 79810000-5 70.000,00 

Postupak jednostavne NCv7 - NlIr~ibenica tijekom godine 1 godina Mijenja se 
povezane usluge nabave I"- 
KLASA: 404-01/20-01/14 ""-~ DEKA~ICA 
URBROJ: 2170-57-01-20-4 

Rijeka, 28. prosinca 2020. 


